

JBH-Holding ApS

Søvejen 7

6500 Vojens

CVR-nr. 30 54 42 77

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

John B. Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBH-Holding ApS
Søvejen 7
6500 Vojens

Telefon: 20142907

E-mail: evaogjohn@mail.dk

CVR-nr.: 30 54 42 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 9. maj 2008

Hjemsted: Haderslev

Direktion

John B. Jessen, direktør

Revisor

VH Revision
Registrerede Revisorer ApS
Børstenbindervej 12B
5230 Odense M

Pengeinstitut

Nordea
Nørregade 30
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datter- og associerede selskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.194.356, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.079.273.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-12.088	-12.396
Bruttoresultat		-12.088	-12.396
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.224.422	979.053
Finansielle indtægter	3	0	2
Finansielle omkostninger		-26.458	-12.970
Resultat før skat		1.185.876	953.689
Skat af årets resultat		8.480	9.461
Årets resultat		<u>1.194.356</u>	<u>963.150</u>
Foreslået udbytte		0	450.000
Ekstraordinært udbytte		0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-754.633	384.882
Overført resultat		1.948.989	-21.732
		<u>1.194.356</u>	<u>963.150</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.224.422	3.979.054
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.224.422</u>	<u>3.979.054</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.224.422</u>	<u>3.979.054</u>
Udskudt skatteaktiv		17.941	9.461
Selskabsskat		0	2.002
Tilgodehavender		<u>17.941</u>	<u>11.463</u>
Likvide beholdninger		<u>2.948.510</u>	<u>1.443.060</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.966.451</u>	<u>1.454.523</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.190.873</u></u>	<u><u>5.433.577</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.224.420	3.979.053
Overført resultat		2.729.853	780.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Egenkapital		<u>6.079.273</u>	<u>5.334.917</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.312	9.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.288	89.560
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.600</u>	<u>98.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.600</u>	<u>98.660</u>
Passiver i alt		<u><u>6.190.873</u></u>	<u><u>5.433.577</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.979.053	780.864	450.000	5.334.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	-754.633	1.948.989	0	1.194.356
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.224.420	2.729.853	0	6.079.273

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JBJ-Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter indestående på bankkonto.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 3.503.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea, har selskabet givet pant i anparter i associerede virksomheder. Den bogførte værdi af associerede virksomheder omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2021 t.kr. 3.224.